

TINY ROCKET LAB IVS

Silovej 8
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2018

Anders Torsten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TINY ROCKET LAB IVS

Silovej 8

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 29853030

e-mailadresse: contact@tinyrocketlab.com

CVR-nr: 36027037

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at bygge online værktøjer, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 121.250 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december på kr. 176.935

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		671.150	344.001
Personaleomkostninger	1	-512.812	-175.050
Resultat af ordinær primær drift		158.338	168.951
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-854	-261
Ordinært resultat før skat		157.484	168.690
Skat af årets resultat		-36.234	-14.982
Årets resultat		121.250	153.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.000
Overført resultat		121.250	104.708
I alt		121.250	153.708

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.924	61.483
Andre tilgodehavender		23.664	20.754
Tilgodehavender i alt		70.588	82.237
Likvide beholdninger		289.656	203.495
Omsætningsaktiver i alt		360.244	285.732
Aktiver i alt		360.244	285.732

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Andre reserver		6.698	6.698
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	49.000
Overført resultat		121.235	-15
Egenkapital i alt		176.935	55.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525	0
Skyldig selskabsskat		36.234	14.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.761	96.119
Periodeafgrænsningsposter		52.789	118.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.309	230.047
Gældsforpligtelser i alt		183.309	230.047
Passiver i alt		360.244	285.732

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	509.043	173.003
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.769	2.047
	<u>512.812</u>	<u>175.050</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis